Красноярский край
Большеулуйский район
Администрация Берёзовского сельсовета

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	               .2015
	 с. Берёзовка

	       №

Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы в Администрации Берёзовского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о расходах

В соответствии со статьей 15 Федерального закона от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ "О муниципальной службе в Российской Федерации", статьей 8 Федерального закона от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», статьями 2, 3 Федерального закона от 03.12.2012 г. № 230-ФЗ «О контроле за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных лиц их доходам», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы в Администрации Берёзовского сельсовета Большеулуйского района Красноярского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие обязаны представлять сведения о расходах (прилагается).
2. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования в газете «Вестник Большеулуйского района»

Глава сельсовета                                                                      В.А. Вигель

УТВЕРЖДЕН
постановлением администрации
Берёзовского сельсовета
от                 2014    №

ПЕРЕЧЕНЬ
должностей муниципальной службы в Администрации Берёзовского сельсовета  Большеулуйского  района Красноярского края, при назначении на которые граждане и при замещении которых служащие
обязаны представлять сведения о расходах

	Категория должности
	Группа должности
	Наименование должности

	Обеспечивающие
специалисты
	Младшая
	Специалист 1 категории